
Ze starého 
nové

It
v

o
Řt

e s nÁm
i

Lucie Dvoøáková - Liberdová



Další knihy autorky



1

I z obyčejných a zdánlivě nezajímavých věcí se dá vytvořit něco zcela nového 
a jedinečného. 

Určitě mi dáte za pravdu, že v životě nemusí být všechno nové, aby to bylo krásné. 
I v těch nejobyčejnějších věcech je kouzlo, které se vám při troše šikovnosti  
a fantazie určitě podaří nalézt, a to přesto, že tomu mnohdy zpočátku ani sami 
nevěříte. 

Nemusíte být zrovna rození výtvarníci, abyste vytvořili originální a výjimečnou 
dekoraci k potěšení oka nebo k užitku. Většinou to chce jen nápad a odhodlání.  
A pokud všechno budete dělat srdíčkem, výsledek máte zaručený.

Proto se nebojte, tvořte, experimentujte, vymýšlejte a nedejte na názory jiných,  
že to či ono nikdy nepůjde nebo není možné. Nenechte si vymluvit nápad, který 
chcete zrealizovat, jen proto, že se jiným zdá nesmyslný. Stůjte si za svým, protože 
právě z přesvědčení vznikají ty nejúžasnější věci. 

Přeji vám, ať se vám podaří vdechnout věcem, které dříve zdobily domovy třeba 
našich babiček, nový život. Ať se vám podaří i z těch nejprostších, zapomenutých 
a třeba už dávno nepotřebných věcí stvořit originalitu, která bude mít svého 
ducha. Ale hlavně, ať výsledek vašeho tvoření pokaždé předčí vaše očekávání.

Potěšení z vaší práce a unikátní kousky do vašeho domova, které budou návštěvy 
obdivovat, a na kterých se hrdě podepíše rukopis vašeho vkusu, vám přeje

Lucka


